A parceria a ser celebrada entre o Município e a referida entidade, tem como objetivo a realização da
18ª Corrida de São José, evento esportivo do tipo corrida de rua, em comemoração ao 82º aniversário de Ribas do
Rio Pardo - MS
Artigo 3° - O valor total desse repasse será de R$ 29.713,60 (vinte e nove mil e setecentos e treze reais e sessenta
centavos), em parcela única, destinado à realização da 18ª Corrida de São José, evento esportivo do tipo corrida de
rua no município de Ribas do Rio Pardo – MS.
Artigo 4° - Os valores serão repassados mediante apresentação, pela Federação de Esporte de Mato Grosso do